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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03710402O

2. Data e Regjistrimit 10/01/2020
3. Emri i Subjektit D-FRANK  LUCKY FRUIT'Z
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja "Kongresi i Lushnjes ", 
"Rruga Vojo Kushi", Pallati Rezartit, numer 35, Lushnje 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport te 

bimeve dhe produkteve bujqesore. Kultivim te drureve 
frutore. Ndertim dhe shfrytezim serash per prodhim 
produktesh bujqesore. Import te plehrave kimike qe i 
sherbeujne ketij aktiviteti. Sherbime ndermjetesimi, Rritje 
kafshesh te gjalla, Prodhim tregetim te qumeshtit dhe 
nenproduktet e tij.
Rinush Dosari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2021                Deri: 07/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoDi Cosola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D-FRANK  LUCKY FRUIT'Z
E-Mail: francescodicosola96@gmail.com  
Telefon: 0696933727  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-446432-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641991-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.01.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rinush Dosari")                      Nga data 
"08/01/2021             Ne daten "07/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Francesco Di Cosola")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687334-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.04.2021 ku eshte vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 15.04.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA7FC61-BC80-46B6-A24B-15F71798A51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB8B72-BA13-40EB-A625-491A904C894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262933DD-A10B-4967-B4A4-D5A5849E330F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E1129E-DE87-4424-B98E-07203AC00C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDAFCED-BD2B-443F-B2D4-5C97583F0659
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